INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA, EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
Av. Presidente Jânio Quadros, 330 - Santa Isabel - Teresina, PI, CEP 64053-390

EDITAL Nº 102/2016 PRONATEC/IFPI

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE

COLABORADORES  EXTERNOS PARA ATUAREM NA FUNÇÃO DE

APOIO ACADÊMICO/ADMINISTRATIVO DO PROGRAMA NACIONAL DE

ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO (PRONATEC) NO SISTEMA

PRISIONAL DE PARNAÍBA.

1. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E DA CLASSIFICAÇÃO

1.1 A comissão de avaliação do Edital nº 97/2016/Pronatec/IFPI torna público o

resultado preliminar da seleção simplificada para APOIO

ACADÊMICO/ADMINISTRATIVO para atuarem no Sistema Prisional de Parnaíba.

APOIO ACADÊMICO/ADMINISTRATIVO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO PONTOS

IGOR DAVID MELO
CPF-003.376.893-50
RG 2.342.023

CLASSIFICADO 3

Parnaíba (PI), 16 de Dezembro de 2016.

_______________________________

Paulo  Henrique Malveira

Vasconcelos

Coordenador Adjunto do Pronatec

Portaria 3.104

_______________________________

Alexandre Borges Cristóvão

Diretor do IFPI/ Campus Parnaíba